

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างเหมาก่อสร้าง1.ชื่อโครงการ ค่าจ้างเหมาทำการรักษาความปลอดภัยแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน ถนนศรีนครินทร์ - พลา ระหว่าง กม.0+000 - กม.150+850 LT.,RT. (เป็นช่วง)

ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอน บางปะอิน - บางพลี ระหว่าง กม.0+000 - กม.64+000 LT.,RT. (เป็นช่วง)

ปริมาณงาน 1.00 งาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,808,000.00 บาท3.ลักษณะงานโดยสังเขป

จ้างเหมาทำการรักษาความปลอดภัย อาคารและทัณฑ์สันภายในความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง โดยมีรายละเอียดดังนี้

1 งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่

หัวหน้าชุดควบคุมงาน จำนวนเจ้าหน้าที่ ropic. 2.00 นาย

2 งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่

สำนักงานหน่วยกู้ภัยสุวรรณภูมิ ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7

กม.6+700 RT. และบริเวณโดยรอบอาคารสำนักงาน

จำนวนเจ้าหน้าที่ ropic. 2.00 คน

3 งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่

สำนักงานแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมืองและบริเวณโดยรอบ ทางหลวงพิเศษหมายเลข7 กม.21+400 LT.

(ขาออก) จำนวนเจ้าหน้าที่ ropic. 10.00 นาย

4 งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารและสถานที่

อาคารแพลตฟอร์มกักขังและบริเวณโดยรอบ ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 กม.21+600 RT. (ขาเข้า)

จำนวนเจ้าหน้าที่ ropic. 2.00 นาย

5 งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่

จุดบริการทางหลวง REST STOP ลาดกระบัง 1 และ 2 อาคารห้องน้ำ,อาคารเอนกประสงค์และบริเวณโดยรอบ

ในพื้นที่จุดบริการทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 กม.21+600 - กม 21+800 LT.,RT. (ขาเข้า,ขาออก)

จำนวนเจ้าหน้าที่ ropic. 4.00 นาย

6 งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่

อาคารสำนักงานหน่วยกู้ภัยบางปะกง ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 กม.47+000 RT. (ขาเข้า)

จำนวนเจ้าหน้าที่ ropic. 2.00 คน

7 งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่

อาคารบริการทางหลวง SERVICE AREA ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 บริเวณ กม.49+000 LT.,RT.

(ขาเข้าและขาออก)

จำนวนเจ้าหน้าที่ ปรก. 2.00 นาย

8 งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่

จุดบริการทางหลวง REST STOP ท้องรี 1และ2 อาคารห้องน้ำ,อาคารเอนกประสงค์และบริเวณโดยรอบ

ในพื้นที่จุดให้บริการ ทางหลวงพิเศษหมายเลข กม.72+700 LT.,กม.74+500 RT. (ขาเข้า,ขาออก)

จำนวนเจ้าหน้าที่ ปรก. 4.00 นาย

9 งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่

อาคารสำนักงานหน่วยกู้ภัยแหลมฉะเชิงเทรา ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 กม.99+400. LT.(ขาออก)

จำนวนเจ้าหน้าที่ ปรก. 2.00 นาย

10 งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่

อาคารสำนักงานกู้ภัยคลองหลวง ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9

กม.0+000 (ทางแยกต่างระดับบางปะอิน) และบริเวณโดยรอบอาคารสำนักงาน

จำนวนเจ้าหน้าที่ ปรก. 2.00 นาย

11 งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่

อาคารสำนักงานหน่วยไฟฟ้า ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 กม.30+310 LT. (ทางแยกต่างระดับลำลูกกา)

และบริเวณโดยรอบอาคารสำนักงาน

จำนวนเจ้าหน้าที่ ปรก. 2.00 นาย

12 งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่

อาคารสำนักงานกู้ภัยรามอินทรา อาคาร 1 ชั้น 1 อาคาร ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9

กม.42+800 (ทางแยกต่างระดับรามอินทรา) และบริเวณโดยรอบอาคารสำนักงาน

จำนวนเจ้าหน้าที่ ปรก. 2.00 นาย

13 งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่จุดบริการทางหลวง

จุดบริการทางหลวง REST STOP ทับช้าง 1และ2 อาคารห้องน้ำ,อาคารเอนกประสงค์และบริเวณโดยรอบ

ในพื้นที่จุดบริการ ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 กม.48+300 LT. , กม.49+300 RT. (ขาเข้าและขาออก)

จำนวนเจ้าหน้าที่ ปรก. 4.00 นาย

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ส.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 11,808,000.00 บาท.

5.บัญชีประมาณราคากลาง (ตามแบบ) ตามเอกสาร "ก"

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา

- | | |
|------------------------------|----------------------------|
| 6.1 นายวรพงษ์ ขวาชอง | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.2 นายอธิฏ เอี่ยมสำอางค์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.3 นายวันเสด็จ บุญยะวันตั้ง | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.4 นายนิราช ยาโต | กรรมการกำหนดราคากลาง |

ราคาประมาณ					
1.งานจ้างเหมาทำการ ค่าจ้างเหมาทำการรักษาความปลอดภัยแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน ถนนศรีนครินทร์ - พลา ระหว่าง กม.0+000 - กม.150+850 LT.,RT. (เป็นช่วง) ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอน บางปะอิน - บางพลี ระหว่าง กม.0+000 - กม.64+000 LT.,RT. (เป็นช่วง) ปริมาณงาน 1.00 งาน 2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 11,808,000.00 บาท 3.รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร "ก" 4.รายการนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา					
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคา/หน่วย บาท	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00
	หัวหน้าชุดควบคุมงาน จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 นาย				
2	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00
	สำนักงานหน่วยกู้ภัยสุวรรณภูมิ ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7				
	กม.6+700 RT. และบริเวณโดยรอบอาคารสำนักงาน				
	จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 คน				
3	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่	เดือน	12.00	246,000.00	2,952,000.00
	สำนักงานแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมืองและบริเวณโดยรอบ ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 กม.21+400 LT.				
	(ขาออก) จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 10.00 นาย				
4	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารและสถานที่	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00
	อาคารแฟลตพักอาศัยและบริเวณโดยรอบ ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 กม.21+600 RT. (ขาเข้า)				
	จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 นาย				
5	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่	เดือน	12.00	98,400.00	1,180,800.00
	จุดบริการทางหลวง REST STOP ลาดกระบัง 1 และ 2 อาคารห้องน้ำ,อาคารรถประสงค์และบริเวณโดยรอบ				
	ในพื้นที่จุดบริการทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 กม.21+600 - กม 21+800 LT.,RT. (ขาเข้า,ขาออก)				
	จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 4.00 นาย				
6	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00
	อาคารสำนักงานหน่วยกู้ภัยบางปะกง ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 กม.47+000 RT. (ขาเข้า)				
	จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 คน				

ราคาประมาณ					
1.งานจ้างเหมาทำการ ค่าจ้างเหมาทำการรักษาความปลอดภัยแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน ถนนศรีนครินทร์ - พลา ระหว่าง กม.0+000 - กม.150+850 LT.,RT. (เป็นช่วง) ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอน บางปะอิน - บางพลี ระหว่าง กม.0+000 - กม.64+000 LT.,RT. (เป็นช่วง) ปริมาณงาน 1.00 งาน					
2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 11,808,000.00 บาท					
3.รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร "ก"					
4.รายการนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา					
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคา/หน่วย บาท	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
7	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00
	อาคารบริหารทางหลวง SERVICE AREA ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 บริเวณ กม.49+000 LT.,RT.				
	(ขาเข้าและขาออก)				
	จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 นาย				
8	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่	เดือน	12.00	98,400.00	1,180,800.00
	จุดบริการทางหลวง REST STOP นองรี 1และ2 อาคารห้องน้ำ,อาคารอเนกประสงค์และบริเวณโดยรอบ				
	ในพื้นที่จุดให้บริการ ทางหลวงพิเศษหมายเลข กม.72+700 LT.,กม.74+500 RT. (ขาเข้า,ขาออก)				
	จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 4.00 นาย				
9	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00
	อาคารสำนักงานหน่วยกู้ภัยแหลมฉิม ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 กม.99+400. LT.(ขาออก)				
	จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 นาย				
10	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00
	อาคารสำนักงานกู้ภัยคลองหลวง ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9				
	กม.0+000 (ทางแยกต่างระดับบางปะอิน) และบริเวณโดยรอบอาคารสำนักงาน				
	จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 นาย				
11	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00
	อาคารสำนักงานหน่วยไฟฟ้า ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 กม.30+310 LT. (ทางแยกต่างระดับลำลูกกา)				
	และบริเวณโดยรอบอาคารสำนักงาน				
	จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 นาย				

ราคาประมาณ					
1.งานจ้างเหมาทำการ ค่าจ้างเหมาทำการรักษาความปลอดภัยแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน ถนนศรีนครินทร์ - พลา ระหว่าง กม.0+000 - กม.150+850 LT.,RT. (เป็นช่วง) ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอน บางปะอิน - บางพลี ระหว่าง กม.0+000 - กม.64+000 LT.,RT. (เป็นช่วง) ปริมาณงาน 1.00 งาน					
2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 11,808,000.00 บาท					
3.รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร "ก"					
4.รายการนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา					
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคา/หน่วย บาท	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
12	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00
	อาคารสำนักงานกัญชารามอินทรา อาคาร 1 ชั้น 1 อาคาร ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9				
	กม.42+800 (ทางแยกต่างระดับรามอินทรา) และบริเวณโดยรอบอาคารสำนักงาน				
	จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 นาย				
13	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่จุดบริการทางหลวง	เดือน	12.00	98,400.00	1,180,800.00
	จุดบริการทางหลวง REST STOP ทับช้าง 1 และ 2 อาคารห้องน้ำ,อาคารอเนกประสงค์และบริเวณโดยรอบ				
	ในพื้นที่จุดบริการ ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 กม.48+300 LT. , กม.49+300 RT. (ขาเข้าและขาออก)				
	จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 4.00 นาย				
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					11,808,000.00

5. คณะกรรมการ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

11,808,000.00 บาท

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรพงษ์ ขวาชอง)

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอธิฏ์ เอี่ยมสำอางค์)

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวันเสด็จ บุญยะวันตั้ง)

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิราช ยาโต)

อนุมัติราคาประมาณ

11,808,000.00

บาท

(นายสุวิชัย รอดภัย)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง ผอ.ขทพ.

เอกสาร "ก"										
รายละเอียดราคาประมาณการ										
I. งานจ้างเหมาทำถาวร										
ค่าจ้างเหมาทำการรักษาความปลอดภัยแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง										
ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน ถนนศรีนครินทร์ - พลา ระหว่าง กม.0+000 - กม.150+850 LT.,RT. (เป็นช่วง)										
ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอน บางปะอิน - บางพลี ระหว่าง กม.0+000 - กม.64+000 LT.,RT. (เป็นช่วง)										
ปริมาณงาน 1.00 งาน										
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ต้นทุน		Factor F _N (%)	ต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ต้นทุนที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ต้นทุน ต่อหน่วย	ต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
6	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่ อาคารสำนักงานหน่วยกู้ภัยบางปะกง ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 กม.47+000 RT. (ขาเข้า) จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 คน	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00		49,200.00	49,200.00	590,400.00	
7	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่ อาคารบริการทางหลวง SERVICE AREA ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 บริเวณ กม.49+000 LT.,RT. (ขาเข้าและขาออก) จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 นาย	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00		49,200.00	49,200.00	590,400.00	
8	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่ จุดบริการทางหลวง REST STOP นนทบุรี และ2 อาคารห้องน้ำ,อาคารอเนกประสงค์และบริเวณโดยรอบ ในพื้นที่จุดให้บริการ ทางหลวงพิเศษหมายเลข กม.72+700 LT.,กม.74+500 RT. (ขาเข้า, ขาออก) จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 4.00 นาย	เดือน	12.00	98,400.00	1,180,800.00		98,400.00	98,400.00	1,180,800.00	
9	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่ อาคารสำนักงานหน่วยกู้ภัยแหลมฉบัง ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 กม.99+400. LT.(ขาออก) จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 นาย	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00		49,200.00	49,200.00	590,400.00	
10	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่ อาคารสำนักงานกู้ภัยคลองหลวง ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 กม.0+000 (ทางแยกต่างระดับบางปะอิน) และบริเวณ โดยรอบอาคารสำนักงาน จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 นาย	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00		49,200.00	49,200.00	590,400.00	
11	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่ อาคารสำนักงานหน่วยไฟฟ้า ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 กม.30+310 LT. (ทางแยกต่างระดับลำลูกกา) และบริเวณ โดยรอบอาคารสำนักงาน จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 นาย	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00		49,200.00	49,200.00	590,400.00	

เอกสาร "ก"

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ

คำจ้างเหมาทำการรักษาความปลอดภัยแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน ถนนศรีนครินทร์ - พลา ระหว่าง กม.0+000 - กม.150+850 LT., RT. (เป็นช่วง)

ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอน บางปะอิน - บางพลับ ระหว่าง กม.0+000 - กม.64+000 LT., RT. (เป็นช่วง)

ปริมาณงาน 1.00 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		Factor F _N (%)	ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
12	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่ อาคารสำนักงานผู้รับทราบกรมการ 1 ชั้น 1 อาคาร ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 กม.42+800 (ทางแยกต่างระดับรามอินทรา) และบริเวณ โดยรอบอาคารสำนักงาน จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 2.00 นาย	เดือน	12.00	49,200.00	590,400.00		49,200.00	49,200.00	590,400.00
13	งานทำการรักษาความปลอดภัยอาคารสำนักงานและสถานที่จุดบริการทางหลวง จุดบริการทางหลวง REST STOP ทั้งข้าง 1 และ 2 อาคารห้องนำอาคารบนถนนพิเศษและบริเวณ โดยรอบ ในพื้นที่จุดบริการ ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 กม.48+300 LT. , กม.49+300 RT. (ขาเข้าและขาออก) จำนวนเจ้าหน้าที่ รปภ. 4.00 นาย	เดือน	12.00	98,400.00	1,180,800.00		98,400.00	98,400.00	1,180,800.00
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด									
								รวมค่าจ้างทั้งหมด	11,808,000.00
								ปรับยอด	-
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,808,000.00

(ถ้า F สำหรับ MLR 6% VAT 7% เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงาน 10%)

ค่าจ้างต้นทุน (ส่วนบาท)	ไม่เก็บ	5.00	0.00	ADT.	FACTOR ต้นทุนสุทธิ	FACTOR F งานทาง
FACTOR F	ใช้					

หมายเหตุ ☐ ถ้า F งานก่อสร้างไม่รวมค่า Traffic Factor

ลงชื่อ วิศวกร
(นายนิราช ยาโต) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ วิศวกร
(นายวันศักดิ์ บุญขวัญตั้ง) ชต. ขพพ.

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอริฏี เอี่ยมสำอางค์) ขผ. ขพพ.

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวิฑูรย์ ขวาทอง) รอ. ขพพ. (ว)